
Kohdenumero 552832

Kuusimäentie 2
Kemiönsaari, Kulla

90,0 m²/181,0 m²
Mökki tai huvila, mh,oh,k,kph,parvi,et ja kuisti

Kov. 2000-2020
Mh. 665 000,00 €

Huvila meren rannalla!
Tämä laadukkaasti viimeistelty omakotitalo/huvila 
Kemiönsaaren Kullassa tarjoaa täydelliset puitteet elämiseen 
ja rentoutumiseen. Pihakiveykset, kuntta ja siirtonurmi 
antavat tontille viimeistellyn ja huolitellun silauksen. Reilulla 
puolen hehtaarin tontilla on noin 80 metriä omaa rantaa, 
jossa on hiekkaranta ja betoniponttonilaituri.

Energialuokka D2018

Anne Backman, puh. 040 5953770, anne.backman@op.fi



Kuusimäentie 2
25870 DRAGSFJÄRD, Kulla

Kohdenumero 552832

90,0 m²/181,0 m²
Mökki tai huvila, mh,oh,k,kph,parvi,et ja kuisti

Hintatiedot
Myyntihinta: 665 000,00 €
Maksuehto: Käteinen

Asumiskustannukset (keskimäärin)
Lämmitys: puut kulutuksen mukaan, nyk. n.8m3
Sähkö: 243,83€/kk 17435 kWh/v
Vesi ja jätevesi: Kemiönsaaren vesi
Puhtaanapito: lsjh.fi
Kiinteistövero: n.540€/v.
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Asuinrakennuksen tiedot
Asuintilojen pinta-ala: 90,0 m² Muut tilat: 91,0 m²
Kokonaispinta-ala: 181,0 m²
Lisätietoja pinta-alasta: Asuintilan parvi sekä kellarikerroksen 

takallinen monitoimihuone ja varastotilat.
Rakennusvuosi: 2000/2020
Käyttöönottovuosi: 2000-2020
Rakennusluvan mukainen 
käyttötarkoitus: Vakituinen asuminen
Kunto: Hyvä, Asuinkerros uusittu runkotolppia ja 

kattotuoleja lukuun ottamatta kokonaan 
2019-2020.

Kerros/kerroksia: 1
Parveke: On
Vapautuminen: Sopimuksen mukaan
Vuokrattu: Ei
Rakennusmateriaali: Puu, Käytetty eristeenä ekovillaa, sisäpuolella 

Ekovilla X5 ilmansulkupaperi ja ulkopuolella 
25 mm Karhulevy.

Kattotyyppi/kate: Harja, pelti. uusittu 2020, myös rännit ja 
syöksyt.

Perustamistapa/ alapohjan 
rakenne: Perustuksena betonianturat + 

harkkorakenteiset sokkelit
Alapohjarakenteina kellarin lattiassa 
betonilaatta ja sen alla styrox 100 mm.

Salaojat: Rakennuksen sivut ja alarinne v.2019. 
Kokooja- ja tarkistuskaivot.
Ylärinteen v.2006 salaojitus yhdistetty 
uudempaan salaojitukseen.

Lämmitysjärjestelmä: 2 takkaa, 2 ILP, sähköpatterit varalla.
Lämmönjakojärjestelmä: ILP+varaava takka, 2 kpl ilmalämpöpumppuja 

(asuinkerros + kellarikerros), varaava takka, 
kellarissa takka/lämmitysuuni.
Lattialämmitys (kylpyhuone ja eteinen, 
kellarissa ei yhdistetty), sähköpatterit varalla.

Ilmanvaihtojärjestelmä: Koneellinen poisto, raitisilmaventtiilit, 
huippuimuri

Energialuokka: D2018
Korjaukset/remontit ja 
muutokset: 1999 rakennettu asuinrakennus / huvila, jota 

on 2020 laajennettu lämpimän kuistin osalta 
ja yläkerta runkotolppia ja kattotuoleja lukuun 
ottamatta rakennettu uudelleen.

Laajennukset: Loppukatselmus 28.1.2020 laajennuksen ja 
muutostöiden osalta (julkisivuväri vaihdettu ja 
uuden tulisijan asentaminen vanhan paikalle).

Muut rakennukset: Talousrakennus 88m2. Puurunko, 
lautaverhoilu. Harjakatto, tiilikate. 
Vierashuone (mh, kph, k), autotalli, varasto.

Siirrettävissa oleva saunarakennus 
(löylyhuone ja pukuhuone), rekisteröity 
"hinattavaksi laitteeksi". Valmis sijaintipaikka 
rannan välittömässä läheisyydessä.

Kasvihuone.

Pihavarasto.
Muut rakennukset luvat: Talousrakennus loppukatselmoitu 27.1.2006
Muut rakennukset 
lisätiedot: Autotallissa lattialämmitys ja koneellinen 

ilmanvaihto.

Varusteet
Keittiö: Jääkaappi Samsung side-by-side, 

pakastekaappi Samsung side-by-side, 
erillisuuni, induktioliesi, liesituuletin, 
mikroaaltouuni, astianpesukone, kaapistot, 
kiinteät valaisimet, pöytätasojen materiaali 
tammi. Upotetut pistorasiat. Välitila uniikit 
tilaan suunnitellut taidetyöt, lasikate.

Sauna/kph/wc: Sauna erillisessä pihasaunassa, puukiuas, 
kylpyhuone, suihku, suihkuseinä, peilit, 
peilikaappi, kaapit, allaskaappi, 
pesukoneliitäntä, lattialämmitys, kiinteät 
valaisimet. Sauna ajoneuvorekisterissä. 
Pukuhuone ILP, isot ikkunat merelle. 
Saunassa puukiuas ja lämminvesisäiliö.

Pintamateriaalit: Keittiö: Lattia: vinyylikorkki. Seinät: paneeli. 
Olohuone: Lattia: vinyylikorkki. Seinät: 
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